
 

str. 1/1 

 
 
 
 
 

 
 

Správní právo trestní (MPP SPRT) 
Podzim 2010 

Vyučující: JUDr. Jana Jurníková, Ph.D 

 

 

 

Pokyny k testu: 

 

Test se skládá celkem z 20 otázek. 15 je testového charakteru, 3 otázky jsou odpovědnostní 

(obvykle definice pojmu či podmínek) a 2 řešení příkladů (obdoba zadání eseje) 

Každá otázka je hodnocena max. třemi body. Pro úspěšné zvládnutí testu je třeba dosáhnout  

minimálně 45 bodů ze 60.  

Test bude vycházet z obsahu přednášek a z publikace Mates, P.: Základy správního práva 

trestního, C.H.Beck, 4. vydání, Praha, ISBN 978-80-7179-806-4 v následujícím rozsahu: 

Str. 11 až 20 

Str. 43 až 61 

Str. 64 až 66 

Str. 67 až 74 (ne propadnutí věci). 

 

Test je třeba zvládnout bez právního předpisu a dalších pomůcek. 

 

Datum konání testu: 24. listopadu 2010 od 11:05 hod. 

 

V případě, že se student na test nedostaví nebo jej vykoná neúspěšně, bude vypsán náhradní termín 

v průběhu zkouškového období.  

 


